МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«КЛУБ «ФИЗКУЛЬТУРНИК»

ПРИКАЗ
по  основной  деятельности

от  «31  » декабря   2015 г. №  99

Об утверждении показателей, характеризующих общие

критерии оценки качества оказания услуг

 МБУК «Клуб «Физкультурник»

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 9 ок-

тября 1992 г. N 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о

культуре", руководствуясь приказом Министерства культуры РФ от 5 октяб-

ря 2015 г. № 2515 «Об утверждении показателей, характеризующих общие

критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры», прика-

зом Управления культуры администрации Анжеро-Судженского городского

округа № 270 от 31 декабря 2015г. «Об утверждении показателей, характери-

зующих общие критерии оценки качества оказания услуг учреждениями

культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить показатели, характеризующие общие критерии оценки качества

оказания услуг МБУК «Клуб «Физкультурник», согласно Приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                       Директор      Л.В. Мирошниченко